
Objednávka č. 59
uzavřená podle $ I 746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník (veřejná zakázka malého rozsahu

zadaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.. zákon o zadáváni veřejných zakázek)

L Smluvní strany:

Odběratel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY Název:

Dodavatel:

VIMPEX GROUP s.r.o.

Se sídlem: Tychonova 221/1. 160 00 Praha 6 Sídlo: Školní 167. Bošovice 683 54

Jejímž jnicnam jedná:
ředitel Armádního sportovního

centra DUKLA Jejímž jménům
lne. Pavel Vidlák

IČO:

plukovník Mgr. Pavel Benc

60162694

jedná:

IČO: 26891352
DIČ: CZ 60162694 DIČ: CZ2689I352

Bankovní spojení:
ČNB-pobočka 701 - Praha 1,

č.ú: 404881/0710
liankm ní spojení: 27-7495430257/0100

Vyřizuje: Kontaktní osoba:
Tel.spojení: lei.spojení:
email: email:

Adresa pro doručování
ASC DUKLA, Pod Juliskou 1,

Poštovní přihrádka 59. 160 4 1 Praha

Adresa pro
Vimpex Group s.r.o., Školní 167,

korespondence:

Doba dodání a místo

plnění

Kontaktní osoba v místě

plnění:

Způsob dodání:

Platnost objednávky:

6

Uvedeno v čl. 3 "Doba a místo

dodání zboží " objednávky.

o.z. Otto Kmeťo, tel.: 607155375

dodavatelem do místa dodání

uvedeno v čl. 3 "Doba a místo

dodání zboží " objednávky.

do 30. května 2021

korespondence:
Bošovice 683 54

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z léto objednávky se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmětem objednávky je:

a) závazek dodavatele dodat odběrateli zboží . v množství a cenách níže uvedených a převést na něho vlastnické právo k

tomuto zboží,

b) závazek odběratele za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

r.č. V.boii
Měr

jednotka
dočet MJ

( cna r AV bez IJI’11 ( cna v AU v Dm

celkemza /ctlii celkem

I Germicidní zářič pro dezinfekci vzduchu, typ: BL NZ 80 3511 5V7 511

Slovy celková cena s DPH: (řistnpudcsállisícpělsctdciadcsálsedmkorun českýchSO/100

Celková kupní ceno je stanoveno jako cena nejvýše přípustná a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené v

dodáním zboží (např. dopravné, administrativní úkony a pod.)

3. Doba a místo dodání zboží:

Dodavatel předmětné zboží dodá nejpozději do 31. 05. 2021. Místem dodání zboží je: ASC DUKLA, Pod Juliskou I. 160 00

Praha 6 - Dejvice

4. Fakturační a platební podmínky:



Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura s veškerými náležitostni daňového dokladu vystavená dodavatelem a 
potvrzený dodací list o řádném převzetí objednaného zboží.

4.2. Právo fakturovat vzniká dodavateli duem převzetí řádné dodaného zboží odběratelem.

^ , Cena za dodané /.boží (včetně všech nákladu prodávajícího souvisejících s realizaci zakázky) musí odpovídat cenové nabídce 

dodavatele.

4.4. f aktura musí obsahovat všechny náležitosti zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu.

4.5. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení odběrateli a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsáni laklurované 
částky z účtu kupujícího.

4.6. Fakturu zašlete na adresu: ASC’ DUKLA, Pod Juliskou I. Poštovní přihrádka 59, I6U 41 Praha 6.

4-7- Odběratel je oprávněn před uplynutím lliííty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, 
není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu 
(faktuře) musí odběratel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní Ihůla splatnosti daňového 
dokladu (faktury ) a běží nová Ihůla ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 

dokladu (faktury) odběrateli.

4.8. Jako odběratele na daňovém dokladu je dodavatel povinen uvést:
Odběratel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6

Konečný příjemce: 
ASC DUKLA 
Pod Juliskou I 
160 41 Praha 6

4 9. ......
Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.V případě
prodleni dodavatele s dodáním zboží ve sjednané Hnité a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen
zaplatit objednateli za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0.5% / celkové ceny zboží , za každý započatý den
prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstranění vady. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány
důvody k naplnění institutu ručení za daň podle sj 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce dané místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající základu dané a nebude nárokoval úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci dané. I ím se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve
výši základu daně a výše dané bude odvedena jeho správci dané. Objednatel neposkytuje zálohové platby. Objednatel souhlasí
s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracování prodávajícím (jméno a tel.č. kontaktní osoby) za účelem jejich

zpracování pro potřeby dodavatele ve symslu směrnice GDPR.

5. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními $ 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu $ 2113 
OZ po dobu 24 měsíců ode dne naby tí vlastnického práva ke zboží odběratelem.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení:
6.1. Dodavatel je povinen zaplatit odběrateli v případě prodlení s odevzdáním bezvadného zboží podle čl. 2. léto smlouvy v termínu 

uvedeném v čl. 3. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0.2% z celkové kupní ceny zaokrouhleno nahoru na celé desetikoruny 
za každý započatý den prodleni, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. I im není dotčen čl. 7. 

smlouvy.
6.2. Odběratel zaplatí dodavateli za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 0.02% z laklurované částky /a každý 

započatý den prodlení.

7. Zrušení objednávky:
Odběratel je oprávněn jednostranné odstoupit od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí 
zejména prodlení dodavatele s odevzdáním bezvadného zboží podle čl. 2. této smlouvy v terminu uvedeném v čl. 3. léto 

smlouvy o více jak 10 dni.

8. Závěrečná ustanovení:
Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 stranách. / nichž každý má platnost originálu. Jeden výtisk obdrží dodavatel. 

' druhý výtisk obdrží odběratel.

Odběratel: Dodavatel:

^5-?o21Datum: Datum:



Česká republika - Ministerstvo obrany

zastoupená plk. Mgr. Pavlem Bencem

ředitelem ASC DUKLA

VIMPKX GROUP s.r.o.

Ing. Pavel Vidlúk

jednatel

VOJENzyř 7AŘÍZ
PRAHA

mžitku ii /hhI/iis otlbOniw

l 4 -05- 2021

VIMPEX GROUP s.r.o.

683 55 Bošovice 167

Tel: 544 240 404
DIČ: CZ26891352 ®




